
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.57.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 09.12.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- przeniesieniach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

32.462.038,31

30.997.598,31
1.464.440,00

4.541.276,37

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

32.787.038,31

29.172.918,74
3.614.119,57

4.541.276,37

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planach wydatków poszczególnych Rozdziałów, aby zabezpieczyć
środki na realizację płtności w:
- 60016 par. 6050 o kwotę 31.628,57 zł - zakup podsypki i kostki na modernizacją ul. Nowej
- 70005 par. 4300 o kwotę 13.000,00 zł - usługi wywozu odpadów, nieczystości płynnych z budynków

komunalnych
- 75023 par. 4140 o kwotę 2.500,00 zł - wpłata na PFRON, par. 4410 o kwotę 2.000,00 i par. 4700

o kwotę 7.000,00 - podróże służbowe i szkolenia
- 75109 par. 4170 i par. 4210 - zakup materiałów i zlecenia przy organizacji i przeprowadzeniu wyborów

samorządowych
- 85212, 85219, 85228, 85295 - wyrównanie kwot do zaplanowanych wydatków do końca roku
- 90002 par. 4300 o kwotę 2.051,66 - zakup usług schroniska dla psów
- 92195 par. 4090 o kwotę 1.000,00 - ZAiKS od wykonanych koncertów



PLAN WYDATKÓW RMKTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.57.2014 z dnia 09.12.2014 r.

Dział

600

700

750

751

852

Rozdział

60016

70005

75023

75109

Paragraf

4170

4210

4270

4300

6050

4260

4300

4140

4260

4280

4410

4700

4170

4210

4300

4410

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Przed zmianą

3218800,00

3218800,00

3 000,00

186000,00

353 000,00

293319,00

1 926 800,00

835 100,00

769 272,29

133000,00

184560,84

4480112,89

3678912,89

26 000,00

136000,00

2 500,00

38 000,00

12000,00

111 172,00

68 662,00

9 902,00

8 490,80

5159,20

500,00

6 237 092,67

Zmiana

0,00

0,00

- 628,57

- 5 000,00

- 6 000,00

- 20 000,00

31 628,57

0,00

0,00

-13000,00

13000,00

0,00

0,00

2 500,00

- 12000,00

500,00

2 000,00

7 000,00

0,00

0,00

427,00

704,16

-911,64

-219,52

0,00

Po zmianie

3 218 800,00

3218800,00

2371,43

181 000,00

347 000,00

273319,00

1 958 428,57

835 100,00

769 272,29

120000,00

197560,84

4480112,89

3 678 912,89

28 500,00

124000,00

3 000,00

40 000,00

19000,00

111 172,00

68 662,00

10329,00

9 194,96

4 247,56

280,48

6 237 092,67

Strona 1
BeSTia



900

921

85212

85219

85228

85295

90002

90013

92195

4300

4700

4210

4300

4410

4700

4170

4210

4280

4300

3110

4300

4010

4300

4300

4090

4300

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Honoraria

Zakup usług pozostałych

3 625 034,00

15700,00

1 200,00

415243,00

8641,00

8 554,00

5 203,00

897,00

140761,00

19381,00

834,00

200,00

23 950,00

354 962,38

352 479,38

2 483,00

1 966 844,65

921 000,00

20 000,00

900 000,00

80 000,00

80 000,00

1275500,40

480 300,40

13700,00

106929,81

0,00

- 536,00

536,00

0,00

- 500,00

161,00

500,00

-161,00

0,00

- 35,00

35,00

105,00

-105,00

0,00

-841,00

841 ,00

0,00

- 2 569,57

-4621,23

2051,66

2 569,57

2 569,57

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

3 625 034,00

15164,00

1 736,00

415243,00

8141,00

8715,00

5 703,00

736,00

140761,00

19346,00

869,00

305,00

23 845,00

354 962,38

351 638,38

3 324,00

1 966 844,65

918430,43

15378,77

902051,66

82 569,57

82 569,57

1 275 500,40

480 300,40

14 700,00

105929,81

Razem: 32 787 038,31 0,00 32787038,31

BeSTia
Strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.57.2014 z dnia 09.12.2014

Dział

751

852

Rozdział

75109

85212

85228

Paragraf

4170

4210

4300

4410

4300

4700

4170

4210

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

111 172,00

68 662,00

9 902,00

8 490,80

5159,20

500,00

3 805 392,67

3616784,00

13000,00

1 200,00

43331,00

19381,00

500,00

4 541 276,37

Zmiana

0,00

0,00

427,00

704,16

-911,64

-219,52

0,00

0,00

- 536,00

536,00

0,00

- 35,00

35,00

Po zmianie

111 172,00

68 662,00

10329,00

9194,96

4 247,56

280,48

3 805 392,67

3616784,00

12464,00

1 736,00

43 331 ,00

19346,00

535,00

0,00 4 541 276,37

R Z


